
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

CJ 02288/2024 

Adresát – dodavatel: 

Název: Česká olympijská a.s., 

Adresa: Benešovská 6, Praha 10 

IČO: 25268707, DIČ: CZ699006076  

Kontaktní osoba: Vojtěch Svárovský, svarovsky@olympic.cz, +420 723 185 830 

Benešovská 6, Praha 10, DIČ: CZ699006076 

Objednávka č.j.: CJ 02288/2024 

Datum vystavení: 28. 6. 2024  

Vyřizuje: Lenka Kovářová 

Telefon: +420 608 827 981  

E-mail: lenka.kovarova@vsc.cz  

Předmět a specifikace objednávky: 

Ubytování, letenka a vstup do Českého domu v rámci LOH v Paříži  

 

Datum plnění: 8/2024 

Místo plnění: Praha   

Maximální úhrada vč. DPH: 81 650,-Kč  

 

Za objednatele:  Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, LL.M 

 ředitelka VICTORIA VSC 

PAŘÍŽ 2024 - kalkulace

VICTORIA VSC Počet osob: 2

UBYTOVÁNÍ          
LETENKY 

vč. transferů
Vstup do ČD (VIP)

cena / noc / pokoj 

16000 Kč

Economy class Kč / 

osoba
3000 Kč / osoba a den

Hôtel France d'Antin Opéra 

Paris 4*
30.7. - 3.8.2024 Double 1 1 4 64 000 Kč 14 650 Kč 3 000 Kč 81 650 Kč

Speciální cena pro 

partnery/rezorty.

Vysvětlivky 01.08.2024

Double pokoj - pokoj s jednou velkou postelí

Letenka - Economy class dle turnusu

Vstup do VIP Českého domu - možnost zakoupit denní i vícedenní vstupy do uzavřené části Českého domu

Poznámka

Jednolůžkový pokoj - cena zůstává stejná

V ceně zájezdu je zahrnuta pouze snídaně

Místní doprava - není součástí nabídky, nutné počítat s extra náklady

CELKEMHotel Termín zájezdu Typ pokoje
Počet 

osob

Počet 

pokojů

Celkem 

nocí


